
Resolución
19l04s

Expediente Acta No
191002

vender panchos en plaza

del mantenimiento de los

VISTO: Que la Sra. Noelia Fernández solicita permiso para

España, ofreciendo patrocinar el espacio público haciéndose cargo

baños.

RESULTANDO: Que el Concejo Municipal considera pertinente la propuesta

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar la instalación en plaza España de la Sra. Noelia Fernández cor venta de

panchos

2. Aprobar la exoneración de tributos

3. Aceptar la propuesta de patrocinio del espacio, compromentiendo a la Sra. Noelia

Fernández al mantenimiento de los baños públicos.

4. Proveer a la Sra. Noelia Fernández de los productos de limpieza necesarios para llevar

adelante latarea.

5. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada en fecha 7 de enero de 2019.

üstavo"Goñzál

Alcalde Municipio de Atlántida.

drmolen




